
                                                                       

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
38 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
22 грудня 2023 року                                                                                                          №2416 

 

 

Про припинення КНП «Гребінківська міська лікарня» 

права постійного користування земельними ділянками  

в м. Гребінка, вул. Магістральна, 38,  

Лубенського району, Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 120, 140, 141, 142 Земельного кодексу 

України, розглянувши звернення КНП «Гребінківська міська лікарня», та 

документи що додаються до нього про припинення йому права постійного 

користування земельними ділянками ( державний акт ПЛ №13 від 19.12.1994 

року) під об’єктами нерухомого майна в м. Гребінка, вул. Магістральна 

(Петровського), 38, Лубенського району, Полтавської області у зв’язку з їх 

передачею із спільної власності громади безоплатно у державну власність 

управлінню праці та соціального захисту населення відповідно до рішення 16 

сесії Гребінківської районної ради IV скликання від 30.03.2005 року, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

         1. Припинити КНП «Гребінківська міська лікарня» (код ЄДРПОУ 

01999253) право постійного користування земельними ділянками під об’єктами 

нерухомого майна за адресою: м. Гребінка, вул. Магістральна (Петровського), 

38, Лубенського району Полтавської області, а саме: земельна ділянка площею 

0,3591 га – приміщення гуртожитку, земельна ділянка площею 0,0237 га – 

приміщення гаражу.  

 2. Вилучити з постійного користування КНП «Гребінківська міська 

лікарня» (код ЄДРПОУ 01999253) земельні ділянку вказані в п. 1 даного 

рішення, зареєструвати право припинення на земельні ділянки в органі, що має 

право здійснювати державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно. 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).                 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


